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TEKE YÖRESİ CANLI HAYVAN, HAYVANCILIK, TARIM TEKNOLOJİLERİ VE YEM FUARI 

 

 

Bu Fuar Kapanış Raporu, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) izni ile 21 – 24 Mayıs 2015  tarihleri 
arasında kuruluşumuz  Platform Fuarcılık Hiz. Ltd. Şti.. tarafından düzenlenen Teke Yöresi Canlı Hayvan, 
Hayvancılık, Tarım Teknolojileri ve Yem Fuarı ile ilgili olarak hazırlanmıştır. 

Rapor, fuar süresince ziyaretçiler ile yapılan anketlerden ve fuar girişinde yurtiçi ve yurtdışı 

ziyaretçilerden alınan bilgi formlarından ziyaretçi profilini, ziyaretçilerin fuar hakkındaki genel 

değerlendirmelerini tespit ederek, analiz sonuçlarını, fuarın basında çıkan haber özetlerini fuar katılımcı 

firmalarına sunmak, elde edilen verilerden gelecekteki fuarların iyileştirilmesinde ve 

geliştirilebilmesinde yararlanabilmek amacını taşımaktadır. 

 

Araştırma günlere ve saatlere eşit dağılmış ve rastgele seçilmiş fuar ziyaretçileri ile fuar alanında yüz 

yüze anket yöntemi uygulanarak, ziyaretçilerden fuara girişleri sırasında elde edilen bilgi formlarının 

değerlendirilmesi, profesyonel giriş kayıtlarının ve davetiyelerdeki bilgilerin analizi ile 

gerçekleştirilmiştir. 

 

Gül CEYLAN 

PLATFORM FUARCILIK 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 



 

 

 

FUARIN KÜNYESİ 

FUARIN ADI: 

Teke Yöresi Canlı Hayvan, Hayvancılık, Tarım Teknolojileri Ve Yem Fuarı 

FUARIN TARİHİ: 

21-24 MAYIS 2015 

FUARIN YERİ: 

BURDUR BELEDİYESİ KAPALI PAZAR YERİ 

KATILIMCILAR: 

TEMSİLCİLİKLERİ KANALIYLA İŞTİRAK EDEN 118 FİRMA. 

ZİYARETÇİLER: 

1609 ‘U YABANCI TOPLAMDA 12.377  SEKTÖR PROFESYONELİ ZİYARETÇİ 

SHOWROOM ALANI: 

BETON ZEMİNDEN OLUŞAN TOPLAM 17.000 m2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

FUAR HAKKINDA  

 

Saygıdeğer Sektör temsilcisi; 

 ‘Teke Yöresi Canlı Hayvan, Hayvancılık, Tarım Teknolojileri Ve Yem Fuarı 21-24 Mayıs Tarihleri Arasında                         

Burdur Belediyesi Kapalı Pazar Yerinde düzenlendik. Dünyada pek çok ülkede yıllardır gerçekleşmekte olan Canlı Hayvan                        

fuarlarının Türkiye’ deki ilki olan ’Teke Yöresi, Hayvancılık, Tarım Teknolojileri ve Yem Fuarı  ‘Gençlik temasıyla’  4 gün 

boyunca Türkiye’nin dört bir yanından, heyetler halinde gelen kalabalık  ziyaretçi gruplarına ev sahipliği yaparken, 

hayvancılık ve tarım teknolojilerinin önde gelen kurum ve kuruluşlarıyla sektörün lider firmalarını bir araya getirdik. 

Hayvancılık ve Süt Teknolojileri sektörüne damgasını vuran ‘Teke Yöresi Canlı Hayvan, Hayvancılık, Tarım 

Teknolojileri ve Yem Fuarı’ 21-24 Mayıs 2015 tarihlerinde hayvancılık sektörünün en önemli merkezi Teke Yöresinin İncisi 

Burdur’da kapılarını açtık. Fuarın açılış konuşmasında Vali Kürklü, Burdur ilimizin Tarım Bakanlığımızın sunmuş olduğu 

yatırım teşvikleri sayesinde çok büyük bir ivme kazandığını belirtti. Vali Kürklü, konuşmasına şöyle devam etti. 

“Çok değerli Bakan Yardımcım, Çok Değerli Milletvekilleri, Sayın Genel Müdürüm, Çok değerli Mesai 

Arkadaşlarım, Değerli Çiftçilerimiz ve Değerli Katılımcılar. Hepinizi Sevgi ve Saygıyla Selamlıyorum. Benden önceki 

konuşmacılar ilimizle ilgili çok güzel olduğunu anlattılar. Ben de birkaç husussa değinmek istiyorum; Burdur İlimizde 

hayvancılık son yıllarda Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığımızın sağlamış olduğu destekler, Batı Akdeniz Kalkınma 

Ajansımızın sunmuş olduğu projeler ve hibeler, Tarım Bakanlığımızın sunmuş olduğu yatırım teşvikleri sayesinde çok büyük 

bir ivme kazandık. Hayvancılıkta %99 yükselen saf ırk yapısıyla damızlık sığırda bir marka haline geldik. Süt üretiminde de 

yıllık 350.000 Ton ’a yakın kaliteli süt üretimiyle özellikle büyük firmaların gözü kapalı alabileceği ürünlerimizle marka bir 

şehir olduk. Bu noktadaki en büyük eksikliğimiz bu kadar kaliteli hayvan yapısına ve bu kadar kaliteli süt üretimine rağmen 

Burdur’umuza has bir markanın olmayışıdır. İnşallah ilerleyen zamanlarda bu konuda da güzel ilerlemeler kaydedeceğiz. 

Bu vesileyle bugün itibariyle başlayan fuarımızın hayırlısı olması dileğiyle emeği geçen herkese teşekkürlerimi 

sunuyorum.” 

Burdur’un Kapalı Pazar Alanı’nda düzenlediğimiz fuarın açılışına Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakan Yardımcısı 

Kutbettin Arzu, ” 21 Mayıs Dünya Süt Günü” n de bu organizasyonda yer almış olmaktan dolayı memnuniyet duyduğunu  

dile getirirken, tarımda 23 milyon dolar Tarımsal Gayri Safi Milli Hasıla 63 milyon dolara yükseldiğini ve birçok ülkeyi bu 

alanda geride bıraktığımızı vurguladı. Süt ve süt ürünleri başta olmak üzere tarımsal ürünlerin işlenmesi konusunda 

Tarım Bakanlığı olarak gerekli destekleri yapıyoruz ve yapmaya devam edeceğiz, diyerek sözlerini tamamladı. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
CANLI HAYVAN FUARINA TAM DESTEK  VERİLDİ 
 
                    Teke Yöresi Canlı Hayvan, Hayvancılık, Tarım Teknolojileri ve Yem Fuarı’na Gıda Tarım ve 

Hayvancılık Bakanlığı, Burdur İl Müdürlüğü, Burdur Valiliği, Burdur Belediyesi, Burdur Ticaret Borsası, Burdur 

Ticaret Odası, Burdur Damızlık Sığır Yetiştiricileri Birliği, Burdur Damızlık Koyun Keçi Yetiştiricileri Birliği 

,Burdur Kırmızı Et Üreticileri Birliği, Burdur Ziraat Odası, Burdur Ziraat Mühendisleri Odası, Burdur Veteriner 

Hekimler Odası, Burdur İli Süt Üreticileri Birliği, Burdur Bucak-Ağlansu-Çelikçi Süt Üreticileri Birliği, Burdur İli 

Yeşilova Süt Üreticileri Birliği, Burdur İli Yeşilova Süt Üreticileri Birliği, Burdur Köy-Koop Kooperatifi 

katılımları ile bölgelerindeki hayvancılık potansiyellerini ziyaretçiler ile paylaştılar. 

. 

 

FUAR AMACINA ULAŞTI 

                   Türk hayvancılık sektörünün gelişimi adına ihtisas fuarı olarak düzenlenen, Teke Yöresi Canlı 

Hayvan, Hayvancılık, Tarım Teknolojileri ve Yem Fuarı 4 gün boyunca Türkiye’nin dört bir yanından gelen 

ziyaretçilerle, alanında uzman katılımcı firmaları ortak bir platformda buluşturarak amacımıza ulaştık. Fuara 

Katılan tüm firmalar hedeflerinin çok üstünde bir verim aldıklarını, ziyaretçiler ve üreticiler ise büyük fayda 

sağladıklarını ifade etiller. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

TEKE YÖRESİ CANLI HAYVAN HAYVANCILIK VE YEM FUARI 

 

                               FUAR DÜZENLEME KURULU 

 HASAN KÜRKLÜ BURDUR VALİSİ  

 ALİ ORKUN ERCENGİZ BURDUR BELEDİYE BAŞKANI 

 Ş.FIRAT ERKAL T.C. GIDA VE TARIM BAKANLIĞI BURDUR İLİ MÜDÜRÜ 

 YUSUK KEYİK   TİCARET VE SANAYİ ODASI YÖNETİM KURULU BAŞKANI 

 YILMAZ BAŞAR BURDUR TİCARET BORSASI YÖNETİM KURULU BAŞKANI 

 KAMİL ÖZCAN BURDUR İLİ DAMIZLIK SIĞIR YETİŞTİRİCİLERİ BİRLİĞİ YÖNETİM KURULU BAŞKANI 

 CEVDET GEZER BURDUR İLİ DAMIZLIK KOYUN KEÇİ YETİŞTİRİCİLERİ BİRLİĞİ YÖN.KURULU.BŞK. 

 YAKUP YILDIZ BURDUR İLİ SÜT ÜRETİCİLERİ BİRLİĞİ YÖNETİM KURULU BAŞKANI 

 YAKUP YILDIZ BURDUR KÖY-KOOP KOOPERATİFİ YÖNETİM KURULU BAŞKANI 

 TURAN  ÇAYIR BURDUR İLİ KIRMIZI ET ÜRETİCİLERİ BİRLİĞİ YÖN.KURULU.BŞK.  

 TAHSİN BARAN BURDUR İLİ BUCAK-AĞLASUN-ÇELİKÇİ SÜT ÜRETİCİLERİ BİRLİĞİ YÖN.KURL.BŞK. 

 KAHRAMAN ARLI BURDUR İLİ GÖLHİSAR-ALTINYAYLA SÜT ÜRETİCİLERİ BİRLİĞİ YÖN.KURL.BŞK. 

 NİHAT ER BURDUR İLİ YEŞİLOVA SÜT ÜRETİCİLERİ BİRLİĞİ YÖN.KURULU.BŞK. 

 İBRAHİM DEMİR BURDUR İLİ ZİRAAT ODASI YÖNETİM KURULU BAŞKANI 

 MESUT YILDIRAN BURDUR İLİ ZİRAAT MÜHENDİSLERİ ODASI YÖNETİM KURULU BAŞKANI 

 KAZIM ÜSTÜNER BURDUR İLİ VETERİNER HEKİMLERİ ODASI YÖNETİM KURULU BAŞKANI 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

ZİYARETÇİ İSTATİSTİKLERİ 
 

 

22-25 MAYIS 2014 TARİHLERİ ARASI ZİYARETÇİ ORANLARI 

 
 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

YERLİ- YABANCI ZİYARETÇİ ORANLARI 
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TANITIM ÇALIŞMALARI 

YURTİÇİ TANITIM ÇALIŞMALARI 

. 

 

 

 

 

 

YURTDIŞI TANITIM ÇALIŞMALAR  

 

 

 

 

 

 

 Türkiye’ deki   tüm  Tarım İl Müdürlüleri, Damızlık Sığır 

Yetiştiricileri Birlikleri, Damızlık Koyun Keçi Yetiştiricileri 

Birlikleri, Süt  Üreticileri Birlikleri, Hayvancılık 

Kooperatifleri, Kırmızı Et Üreticileri Birlikleri ve Ziraat 

Odaları ile İletişim kurularak, ziyaretçi organizasyonu 

yapıldı. 

 Fuarımızın kapsadığı sektörlerde faaliyet gösteren tüm 

firmalar, fuarımız hakkında kitle iletişim araçları vasıtasıyla 

bilgilendirildi. 

 Ulusal ve Yerel bazda, gerek görsel  gerekse de yazılı basılı 

organlarında, fuarımıza ilişkin haberler çıktı ve bu yayın 

organlarıyla periyodik olarak reklam çalışmaları yapıldı. 

 Hedef ziyaretçi kitlemiz tarafından izlenme oranları 

yüksek gazete, radyo ve televizyon kanallarında tanıtımlar 

yapıldı. 

 Sektörel internet sitelerine gerçekleştirilen üyeliklerle pek 

çok profesyonele ulaşıldı. 

 Fuarımızın broşür, afiş ve bilgi verici basılı çalışmaları tüm 

Türkiye’ye dağıtıldı. 

  

• Yurt dışına 20.000’i aşkın broşür gönderildi. 
 
• Tanıtım filmi 3 farklı dilde seslendirildi ve 
yurt içinde ve dışında katılımcılara ulaştırıldı. 
 
• Elçilikler, konsolosluklar, tarım ataşelikleri 
vb. temsilcilikler ile iletişim kurularak fuarlarımızın tanıtımı yapıldı. 



 

KATILIMCI PROFİLİ 

 

 

 

 

 

❖ Hayvan tanımlama ve kimliklendirme   
sistemleri 

 

❖ Embriyo, Sperma Ticareti ve Pazarlaması 

 

❖ Damızlık Hayvan Ticareti 

 

❖ Hayvan Sağlığı ve Hijyen 

 

❖ Hayvan Barınakları Planlama ve Ekipmanları 

 

❖ Yem Katkı Maddeleri 

       

❖ Yem Hazırlama ve Kırma Makineleri 
 

❖Kesim Sistemleri ve Muhafaza  

❖ Süt Tankları ve Soğutma Üniteleri 

❖ Birlikler, Kooperatifler 

❖ Et ve Süt İşleme Sistemleri 

❖Et İşleme Makineleri 

❖ Et Karıştırma Makineleri 

❖ Gıda işleme Teknolojileri, Makine ve 

Ekipmanları 

❖ Tank Ekipmanları 

❖ Süt Homojenizatörü 



 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



   Teke Yöresi Canlı Hayvan Hayvancılık  Tarım Teknolojileri Ve Yem Fuarı 

Katılımcı Firmalar 

  STAND NO ÜLKE FİRMA İSMİ ANA ÜRÜN GRUBU 

1 D-3 TÜRKİYE AF-İŞ DANIŞMANLIK  DANIŞMANLIK 

2 D-15 TÜRKİYE AKBANK T.A.Ş. BANKA 

3 D-21 TÜRKİYE AKHİSAR ZEYTİN ZEYTİNYAĞI ZEYTİN,ZEYTİNYAĞI 

4 D-10 TÜRKİYE AKSA JENERATÖR TARIM MAKİNALARI 

5 C-7 TÜRKİYE AKTAN MÜHENDİSLİK HİZM. LTD. ŞTİ 

ALTERNATİF ENERJİ KAYNAKLARI VE 
ÇEVRECİLİK,TARIM MAKİNALARI VE 
HİDROLİK KALDIRMA MAKİNALARI 

6 C-10 TÜRKİYE ALPERLER MAKİNA  TARIM MAKİNALARI 

7 C-10 TÜRKİYE ALTAYOĞLU TARIM MAKİNALARI TARIM MAKİNALARI 

8 C-10 TÜRKİYE ALTINAY TARIM MAKİNALARI TARIM MAKİNALARI 

9 C-10 TÜRKİYE  ALTINÖRS TARIM MAKİNALARI 

10 C-6 TÜRKİYE ALTINBAŞ GRUP YÖNETİM VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ 

11 E-3 TÜRKİYE 
ANADOLU HAYVANCILIK SAN. VE TİC. 
A.Ş. 

VETERİNERLİK HİZMETLERİ VE CANLI 
HAYVAN İTHALATI 

12 B-16 TÜRKİYE ANKARA YEM SAN. TİC. A.Ş. YEM 

13 D-2 TÜRKİYE ARICILIK GAZETESİ ARICILIK 

14 A-3 TÜRKİYE AYCANSU TARIM NAK. DAMLA SULAMA SİSTEMLERİ 

15 D-37 TÜRKİYE AYKUT TİCARET BAHÇE EKİPMANLARI 

16 C-10 TÜRKİYE AYYILDIZ MAKİNA TARIM MAKİNALARI 

17 D-14 TÜRKİYE BAĞLAN MAKİNA SAN.VE TİC.LTD ŞTİ. 

YEM HAZIRLAMA VE KIRMA MAKİNALARI 
,HAYVAN NAKİL ARAÇLARI VE NAKİL 
SERVİSLERİ,HAYVANCILIK EKİPMANLARI 

18 D-9 TÜRKİYE BALIKESİR YEM SANAYİ A.Ş. YEM 

19 D-4 TÜRKİYE BAŞAK TARIMSAL DANIŞMANLIK YÖNETİM VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ 

20 D-43 TÜRKİYE BATI AKDENİZ KALKINMA AJANSI AJANS 

21 D-18 TÜRKİYE BİO-TECH 
YEM KATKI MADDELERİ,TOHUM 
DEZEKFETANI 

22 D-35 TÜRKİYE BİOTEKNİK  HAYVAN SAĞLIĞI 

23 D-2 TÜRKİYE BİRLİK TİCARET YEM 

24 C-10 TÜRKİYE BOZKURT TARIM MAKİNALARI  TARIM MAKİNALARI 

25 D-20 TÜRKİYE BUCAK BELEDİYESİ BELEDİYE 

26 D-31 TÜRKİYE BUR HASKRAL KÜNEFE KÜNEFE İMALATI 

27 B-15 TÜRKİYE BURDUR BELEDİYESİ BELEDİYE 

28 
 D-7 TÜRKİYE 

BURDUR İL GIDA TARIM VE HAYVANCILIK 
MÜDÜRLÜĞÜ MÜDÜRLÜK 

29 A-10 TÜRKİYE 
BURDUR İLİ DAMIZLIK KOYUN KEÇİ 
YETİŞTİRİCİLİĞİ BİRLİĞ BİRLİK 

 
30 D-43 TÜRKİYE BURDUR SİVİL TOPLUM PLATFORMU SİVİL TOPLUM ÖRGÜTÜ 

31 E-2 TÜRKİYE 
BURDUR İLİ DAMIZLIK SIĞIR 
YETİŞTİRİCİLERİ BİRLİĞİ BİRLİK 



 

34 A-5 TÜRKİYE BURDUR TİCARET BORSASI BORSA 

35 B-10 TÜRKİYE BURDUR TİCARET VE SANAYİ ODASI ODA 

36 D-34 TÜRKİYE BURDUR VETERİNER HEKİMLER ODASI ODA 

37 D-17 TÜRKİYE BURDUR ZİRAAT ODASI ODA 

38 C-3 TÜRKİYE 
BURKERVAN SOĞUTMA PASLANMAZ 
MAKİNA SAN. TİC. LTD.ŞTİ. SÜT TANKLARI VE SOĞUTMA ÜNİTELERİ 

39 D-8 TÜRKİYE BURYEM BURDUR YEM SANAYİ TİC. A.Ş. SOĞUTMA TANKI VE YEM 

40 D-24 TÜRKİYE CAN ELEKTRONİK  BAHÇE EKİPMANLARI 

41 A-1 TÜRKİYE CEMRE SOĞUTMA –GÜLER TEKNİK SÜT SOĞUTMA TANKLARI 

42 B-13 TÜRKİYE ÇAĞDAŞ TARIM ÇİFTLİK EKİPMANLARI 

43 C-5 TÜRKİYE ÇAPAR MAKİNA SAN. TİC. LTD.ŞTİ. SAĞIM VE SOĞUTMA TEKNOLOJİSİ 

44 D-25 TÜRKİYE ÇAVUŞOĞULLARI BUR-AK YEM SAN. KARMA YEM SANAYİ 

45 A-8 TÜRKİYE 
ÇAYIROVA OTOMOTİV GIDA TAŞ. 
SAN.TİC.LTD.ŞTİ TARIM MAKİNALARI 

46 C-10 TÜRKİYE ÇEKİÇSEN TARIM MAKİNALARI TARIM MAKİNALARI 

47 C-2 TÜRKİYE 
ÇELİKEL TARIM MAKİNALARI SAN.VE 
TİC.LTD.ŞTİ. TARIM MAKİNALARI 

48 D-7 TÜRKİYE 
ÇELİKKALELİ VETERİNERLİK HAY. TARIM 
MAKİNALARI SAN. VE TİC. LTD.ŞTİ. 

SÜT SAĞIM MAKİNALARI,ELEKTRİKLİ ÇİT 
SİSTEMLERİ,BUZAĞI BESLEME 
EKİPMANLARI,SÜT TANKLARI VE 
SOĞUTMA ÜNİTELERİ 

49 B-8 TÜRKİYE 
ÇELMAK TARIM MAKİNALARI SAN. TİC. 
LTD.ŞTİ TARIM MAKİNALRI 

50 B-23 TÜRKİYE 
ÇETİNKAYA TARIM ALETLERİ VE 
AKSESUARLARI TARIM MAKİNALARI 

51 C-10 TÜRKİYE DEĞİRMENCİOĞLU TARIM MAKİNALARI TARIM MAKİNALARI 

52 A-6 TÜRKİYE DORUK DURMAZ TARIM MAKİNALRI TARIM MAKİNALARI 

53 A-6 TÜRKİYE 

DTM DUMANLLI TARIM MAKİNALARI 
GIDA.İNŞAAT HAYVANCILLIK,OTOMOTİV 
SAN.TİC.LTD.ŞTİ. 

SAĞIM SOĞUTMA TEKNOLOJİSİ SÜT 
SAĞIM MAKİNLARI,SÜT SAĞIM 
ODALARI,KAŞIMA FIRÇASI İMALAT 
SATIŞ,GÜNEŞ ENERJİLİ ÇİT SİSTEMLERİ 

54 B-12 TÜRKİYE ECETRAK TRAKTÖR TARIM MAKİNALARI 

55 B-2 TÜRKİYE ELMACIK TARIM ALETLERİ TİC. TARIM MAKİNALRI 

56 D-11 TÜRKİYE 
ERFA HAYVANCILIK VETERİNER İLAÇ VE 
TARIM SAN. TİC. LTD ŞTİ. 

YEM KATKI MADDELERİCBUZAĞI 
KULÜBESİ 

57 D-8 TÜRKİYE 
ERİNOX TARIM ÇİFTLİK EKİPMANLARI 
SAN. TİC. LTD ŞTİ. ÇİFTLİK EKİPMANLARI 

58 A-2 TÜRKİYE ERKA OTOMOTİV TARIM  TRAKTÖ 

59 A-4 TÜRKİYE ERKUNT TRAKTÖR TARIM MAKİNALARI 

60 D-9 TÜRKİYE 
EYS SUSUZLAŞTIRMA & KOMPOST 
ÇÖZÜMLERİ  ÇİFTLİK EKİPMANLARI 

61 B-21 TÜRKİYE FERMA TARIM TARIM MAKİNALARI 

 

     

   



 

60 D-9 TÜRKİYE 
EYS SUSUZLAŞTIRMA & KOMPOST 
ÇÖZÜMLERİ  ÇİFTLİK EKİPMANLARI 

61 B-21 TÜRKİYE FERMA TARIM TARIM MAKİNALARI 

62 D-12 TÜRKİYE FİMAKS MAKİNA TARIM MAKİNALARI 

63 D-13 TÜRKİYE GÖLHİSAR BELEDİYESİ BELEDİYE 

64 D-10 TÜRKİYE GÜVEN-TECH TARIM 

YEM KATKI MADDELERİ,YEM BİTKİLERİ 
ZİRAATI,TEMİZLİK VE DEZENFEKTAN 
SİSTEMLERİ 

65 B-24 TÜRKİYE HARMAK TARIM MAKINALARI 

66 D-16 TÜRKİYE 

HASVET MEDİKAL DANIŞMANLIK YAZ. 
VETERİNERLİK HİZMETLERİ SA.VE TİC. 
LTD.ŞTİ. VETERİNERLİK HİZMETLERİ 

67 D-14 TÜRKİYE 
HATKO DOKUMA TEKSTİL İNŞ. TAAH. VE 
TİC.LTD.ŞTİ. ÇİFTLİK EKİPMANLARI 

68 S-4 TÜRKİYE 
HELTRAK AKARYAKIT OTOMOTİV 
TİC.LTD.ŞTİ. ÇİFTLİK EKİPMANLARI 

69 C-13 TÜRKİYE IŞIN MAKİNA TARIM HAYVANCILIK BUZAĞI KULÜBELERİ 

70 D-5 TÜRKİYE İBRAHİM ÇINAR TARIM MAKİNALARI TARIM MAKİNALAROI 

71 C-10 TÜRKİYE İLGİ TARIM MAKİNALARI TARIM MAKİNALARI 

72 D-22 TÜRKİYE 
KALAFATOĞLU PAZARLAMA BEŞİKDÜZÜ 
SÜT SÜT ÜRÜNLERİ 

73 S-5 TÜRKİYE KARACABAY GROUP TRAKTÖR 

74 D-19 TÜRKİYE 
KAYALAR İNSAN KAYNAKLARI 
DANIŞMANLIK SAN.TİC.LTD.ŞTİ. YÖNETİM DANIŞMANLIK HİZMETLERİ 

75 C-10 TÜRKİYE KAYHAN ERTUĞRUL TARIM MAKİNALARI 

76 D-26 TÜRKİYE KAZANCI SU ARITMA SİSTEMLERİ GÜNEŞ ENERJİ SİSTEMLERİ 

77 A-6 TÜRKİYE KEMERCİ AKARYAKIT SAN.VE TİC. A.Ş. TRAKTÖR 

78 A-5 TÜRKİYE KILINÇ OTO TRAKTÖR 

79 D-23 TÜRKİYE KINAYLAR  ÇİFTLİK EKİPMANLARI 

80 B-14 TÜRKİYE 
KROMİŞ SOĞUTMA & PASLANMAZ 
MEHMET ARDIÇ SÜT TANKLARI SOĞUTMA ÜNİTELERİ 

81 A-7 TÜRKİYE KURTSAN TARIM ÇİFTLİK EKİPMANLARI 

82 D-3 TÜRKİYE LASSOS TEKNOLOJİ SAN.TİC.A.Ş. 
SÜT SOĞUTMA TANKLARI 
STERİLİZASYONU 

83 D-42 TÜRKİYE LİDER İŞ SAĞLIĞI DİĞER 

84 D-6 TÜRKİYE MADENLER MAKİNA-ADNAN MADEN 

HAYVANLAR BARINAKLARI PLANLAMA 
VE EKİPMANLARI,HAMMADDE 
FABRİKASI KURULUM SİSTEMLERİ 

 

 

 

 

 



 

85 C-9 TÜRKİYE MASHIO GASPARDO TARIM MAKİNALARI 

86 D-36 TÜRKİYE MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ ÜNİVERSİTE 

87 C-4 TÜRKİYE MUSA ELEKTRONİK TARTI SİSTEMLERİ 

88 A-4 TÜRKİYE 
OFİS YEM GIDA VE MAKİNA SANAYİ 
TİC.A.Ş. YEM 

89 D-12 TÜRKİYE ÖMER BAYSAL SÜT SAĞIM MAKİNALRI 

90 C-10 TÜRKİYE ÖZASLAN TARIM MAKİNALARI TARIM MAKİNALRI 

91 A-3 TÜRKİYE 
ÖZATA MOTORLU ARAÇLAR SAN. VE TİC. 
LTD ŞTİ. TRAKTÖR 

92 D-16 TÜRKİYE  
ÖZDEMİR TARMAKSAN TARIM 
MAKİNALARI İMALAT PAZARLAMA TARIM MAKİNALARI 

93 S-5 TÜRKİYE ÖZKAPLAN OTOMOTİV TRAKTÖR 

94 C-1 TÜRKİYE ÖZSAN TARIM MAKİNALARI-ARİF ÖZALP TARIM MAKİNLARI 

95 C-1 TÜRKİYE 
PAKSAN MAKİNA SANAYİ VE TİCARET 
A.Ş. TARIM MAKİNALARI 

96 D-1 TÜRKİYE 
PEYMAK GIDA VE SÜT 
END.MAK.SAN.TİC.LTD.ŞTİ. SÜT TANKLARI VE SOĞUTMA ÜNİTELERİ 

97 D-9 TÜRKİYE 
REOS DEMİR ÇELİK DÖKÜM MAKİNA 
OTOMOTİV SAN.TİC.A.Ş. TARIM MAKİNALARI 

98 D-15 TÜRKİYE RTM TARIM KİMYA SAN.TİC.A.Ş. BÜYÜKBAŞ VE KÜÇÜKBAŞ HAYVAN YEMİ 

99 D-4 TÜRKİYE 
S.S.BURDUR ISPARTA PANCAR EKİCİLERİ 
KOOPERATİFİ KOOPERATİF 

100 C-10 TÜRKİYE 
SAĞLAM TARIM MAKİNA  HAY. 
AKAR.NAK.OTO.SAN.VE LTD.ŞTİ TARIM MAKİNALARI 

101 C-10 TÜRKİYE SEVİNDİR RÖMORKLARI TARIM MAKİNALARI 

102 C-10 TÜRKİYE SÖNMEZLER TARIM MAKİNALARI TARIM MAKİNALARI 

103 C-1 TÜRKİYE TALAY TİCARET TARIM MAKİNALARI 

104 D-38 TÜRKİYE TARIM TÜRK DERGİSİ MEDYA/BASIN 

105 D-6 TÜRKİYE 

TARIM VE KIRSAL KALKINMAYI 
DESTEKLEME KURUMU BURDUR İL 
KOORDİNATÖRLÜĞÜ KOOPERATİF 

106 D-18 TÜRKİYE  TARIMAK A.Ş. SAĞIM SOĞUTMA TEKNOLOJİSİ 

107 S-5/A TÜRKİYE TETA TEKNİK TARIM SAĞIM VE SÜRÜ YÖNETİMİ 

108 E-4 TÜRKİYE TMR VETERİNERLİK LTD.ŞTİ. 
VETERİNERLİK HİZMETLERİ CANLI 
HAYVAN  İTHALATI 

109 S-2 TÜRKİYE 
TOPÇU GALERİ TRAKTÖR VE ZİRAİ 
ALETLERİ ALİM SATIM TİCARETİ TRAKTÖR 

110 D-28 TÜRKİYE TUFAN BİLGİSAYAR BİLİŞİM-GÜVENLİK SİSTEMLERİ 

111 C-12 TÜRKİYE TULSAN-FİŞEK DEMİR HIRDAVAT A.Ş. 
ÇİFTLİK EKİPMANLARI,SAĞIM 
SİSTEMLERİ,SAĞIM MAKİNALARI 

112 D-5 TÜRKİYE TÜRK EKONOMİ BANKASI A.Ş. BANKA 

113 S-1 TÜRKİYE 
ÜNLÜLER ALIM-SATIM KONFEKSİYON 
TEKSTİL TAŞ.TİC.VE PAZ.LTD.ŞTİ. TRAKTÖR 

114 C-8 TÜRKİYE VAROL YEM-İSMAİL VAROL YEM 

115 D-33 TÜRKİYE  YAPI VE KREDİ BANKASI A.Ş. BANKA 

116 B-11 TÜRKİYE ZEYBEK TARIM ÇİFTLİK EKİPMANLARI 

117 D-41 TÜRKİYE ZİRVE TEKSTİL SAN.TİC.LTD.ŞTİ. TEKSTİL 

118 D-10 TÜRKİYE ZTS ENERJİ GÜNEŞ ENERJİ SİSTEMLERİ 
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1.DANIŞMA KURULU TOPLANTI LİSTESİ 
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LİSTE A’ dan Z’ ye SIRALANMIŞTIR. 

 
 

GAZETECİLER CEMİYETİ CEMİYET BAŞKANI ADNAN TARAŞLI

BURDUR TİCARET BORSASI YÖNETİM KURULU ÜYESİ CENGİZ GÜRCAN

BATMAZ TARIM MÜDÜR HASAN BATMAZ

DÜĞER YEM YETKİLİ İBRAHİM BARDAK

BURDUR D.S.Y.B. BİRLİK BAŞKANI KAMİL ÖZCAN

KILIÇ OTOMOTİV YETKİLİ KEMAL DÜZGÜN

ZİRAAT ODASI YÖNETİM KUR. BŞK. KEMAL KUBİLAY

İNCİ TARIM GENEL MÜDÜR MUZAFFER İNCİ

KOCAPINAR MÜHENDİSLİK YÖNETİCİ OKAY KOCAPINAR

BURDUR KÖY KOOP / SÜT BİRLİĞİ İDARECİ ÖMER SUNAR

EYMAR MADENCİLİK YETKİLİ ÖZKAN EKİNCİ

KETBİR BİRLİK BAŞKANI TURAN ÇAYIR

BURKERVAN GENEL MÜDÜR TURGAY KENDİR

TİCARET BORSASI YÖNETİM KUR. BŞK. YILMAZ BAŞAR

BURDUR D.S.Y.B. İDARECİ YÜKSEL GÜLDALI



 

1.DANIŞMA KURULU TOPLANTI FİRMA LİSTESİ 

AKKOÇLAR TARIM 
 

MUZAFFER AKKOÇ 

AZİZOĞLU SUCUK 
 

SELAHATTİN YARAR 

BASMACIOĞLU TARIM ATA BASMACI  
AHMET BEY 

BAŞAK DANIŞMANLIK OYA HANIM 

BATMAZ TARIM 
 

HASAN BATMAZ 

BERBEROĞLU YEM 
 

NURİ ÇELİK 

BEREKET SÜT 
(ETİ GRUP) 

MEHMET ÇELİK 

BİOTECH 
 

MEHMET ALİ ÖZDEMİR 

BUR YEM (BURDUR YEM SAN) 
 

RAMAZAN ÇAKIR 

BUR-AK YEM 
ÇAVUŞOĞLU YEM 

ŞÜKRÜ ÜRKÜT 

BUR-AK YEM 
ÇAVUŞOĞLU YEM 

İBRAHİM KARACA 

BURKERVAN 
 

TURGAY KENDİR- SERPİL BOZKURT 

CASE BURDUR 
 

UFUK BEKİR HELVACILAR 

ÇAPAR MAKİNA BURDUR BAYİ MUZAFFER TOKGÖZ 
FIRAT TUNCAY 

ÇAVUŞOĞLU SÜT 
 

RAMAZAN ÜRGÜT 

ÇOKCANLAR TARIM 
 

HARUN ÇOKCAN- HAMİT ÇOKCAN 

DENİZBANK 
 

Mehmet Can - Tarım Bankacılığı 

DÜGER YEM 
 

Abdurrahim Demirel 

DÜGER YEM 
 

İBRAHİM BARDAK 

ELMACIK TARIM 
 

LÜTFÜ DEMİR 

ERKUNT TRAKTÖR 
DEMİRLER TİCARET 

 
HÜSAMETTİN DEMİR 

EURODRİP DAMLA SULAMA 
 

SADIK ÇELİKEL 

GÜÇBİRLİĞİ 
 

 ŞEVKET AKSÖZ 

 



 
 

GÜZEL İŞ 
 

MEHMET ANIK 

İNCİ TARIM 
 

MUZAFFER İNCİ 

KARATAY SOĞUTMA 
 

CENGİZ KARATAY 

KAYHAN ERTUĞRUL 
 

OZAN KISAOĞLU 

KILINÇ OTOMOTİV NİYAZİ KILINÇ 

KINAYLAR  İBRAHİM KINAY 

KOCAPINAR MÜHENDİSLİK OKAY KOCAPINAR 

KUBOTA  
HAMAMCIOĞLU OTOMOTİV 

YILMAZ HAMAMCIOĞLU 

MASSEY FERGUSON  
ÖZDEMİRLER OTOMOTİV 

VELİ ÖZDEMİR 

MIHLADIZ TİC. MAHMUT MIHLADIZ 

MUTLU ECZA DEPOSU 
 

KAZIM ÜSTÜNER 

ÖZATA TİC. HÜSEYİN ÖZCAN 
MİRAT ÖZATA 

PANCAR KOOP MİHMAN KÖYLÜ 

SAĞLAM TARIM MEHMET KINACI 

ŞEKERBANK Hüsnü ÖZKÜTÜK - Tarım Bankacılığı 

ŞEKERBANK Ziya SAVAŞ - Şube Müdürü 

ŞENER OTOMOTİV •TÜMOSAN ŞAKİR ŞENER 

TALAY TİCARET MUSTAFA NAHİT TALAY 

 
TÜRK EKONOMİ BANKASI 

Onur Zengin - Tarım Bankacılığı                                    
Özcan Çakar - Şube Müdürü 

VAKIFBANK Gökhan Koca - Yetkili Yardımcısı 

VAROLLAR LOJİSTİK BAKİ VAROL- MUSTAFA ÜNAL 

YAPI KREDİ BANKASI Mehmet Ülker - Tarım Bankacılığı 

ZERENLER SÜT ALİ ZEREN 

 
 

 
LİSTE A’ dan Z’ ye SIRALANMIŞTIR. 
 

 
 
 



 
 
                                               

1.DANIŞMA KURULU TOPLANTI TUTANAĞI 
 
 
Tarih : 10.09.2014 
Saat : 20.00-23.00 
Yer : GRAND ÖZEREN OTEL BURDUR 

 

GÜL CEYLAN PLATFORM FUARCILIK GENEL MÜDÜRÜ: Kıymetli misafirlerimiz hepiniz hoş geldiniz. 

Öncelikle kendimizi tanıtmak isterim. Biz Platform fuarcılık olarak Türkiye’de ilk kez gerçekleştirilen 

Canlı Hayvan Fuarı’nın organizatör firmasıyız. Burada sizlerin karşısında bulunma nedenimiz ise sizin 

daha önce Burdur’ da Tarım Hayvancılık fuarını düzenleyen firma ile bazı nedenlerden dolayı yollarınızı 

ayırdığınızı duymuş olmamızdır. Eğer burada böyle bir fuar olacaksa biz yapmaya talibiz. Biz bir çalışma 

yaptık. Fuarın adını da Akdeniz Hayvancılık Süt Endüstrisi Bitkisel Üretim, Tarla Bahçe Mekanizasyonu 

İhtisas Fuarı olsun dedik. Fuarın adına Akdeniz dememizin en önemli nedenlerinden biri fuarı bölgeye 

yaymak ve ziyaretçiyi geniş tutmak amacımızdır.  

KEMAL KUBİLAY BURDUR ZİRAAT ODASI YÖNETİM KURULU BAŞKANI: Öncelikle olarak hepiniz hoş 

geldiniz. Burada benim söylemek istediğim isim ile ilgili. Akdeniz demişsiniz. Bu fuar hayvancılık 

fuarıysa Akdeniz bölgesinde 8 tane il var. Burdur Hayvancılıkta bu bölgede bir numara konumdadır. Bu 

konumu başka illere kaptırmamız gerekiyor diye düşünüyorum. Bu bağlamda bu fuar Burdur’ da 

yapılacak bir Tarım Hayvancılık fuarı ise adı da Burdur ismini almalıdır. Bence öncelikle bunun tartışmalı 

ve uygun bir isim belirlemeliyiz.     

GÜL CEYLAN PLATFORM FUARCILIK GENEL MÜDÜRÜ: İlk olarak fuarın tarihini 21-24 Mayıs 2015 diye 

belirledik. Dünya Süt Gününün 21 Mayıs olması sebebi ile özellikle bu tarihi uygun gördük. Bu şekilde 

oldukça dikkat çekici bir zamanda fuarımızın açılışını yapacağız. İkinci olarak ta tabiî ki tarihi belirlerken 

o dönemde diğer illerde yapılan başka fuarlar ile kesişmemesine özen gösterdik ve bu doğrultuda en 

doğru tarihi belirledik. Bu fuarın bir Düzenleme Kurulu olmalıdır. Burada siz sektörün önemli bileşenleri 

olarak fuarın içinde olmalısınız. Bu ilk aşamadan sonra çevre iller de işin içine dahil edilebilirler. Biz  

oluşturacağımız bu düzenleme kurulu ile  beraber ayda bir değerlendirme toplantısı yapalım istiyoruz. 

Bu şekilde yaptığımız tüm çalışmalardan düzenli olarak tartışılsın ve her şey açık bir şekilde ortaya 

serilsin istiyoruz. Az önce de bahsettiğim gibi fuarın adının Akdeniz olmasında amacımız sadece 

Burdur’a özgü değil tüm bölgeyi de fuarın içine alabilmektir. Bunun içine Yem sanayicisi de girebilmeli, 

Burkervan, İnci Tarım, Karatay gibi bölgede süt sektörünün öncüsü olmuş firmalar da dahil edilmelidir.  

Bir de yenilik olarak, çok ilginizi çekeceğini düşündüğümüz bir önerimiz var. Fuar da her yıl Burdur’da 

bir ilçemizi Onur Konuğu yapalım istiyoruz. Böylelikle o ilçede bölgesinde öne çıkmış ne varsa gelsin 

fuarda tanıtsın. Bu şekilde önümüzdeki yıllarda kendi aralarında da rekabet oluşacak ve Burdur halkını 

fuara çok ilgi çekici bir şekilde dahil etmiş olacağız. Tüm çalışmalarımız ile biz bu fuarın bölgenin en 

önemli fuarı olması amacındayız.    

 
 
 
 



 
 
 
KAMİL ÖZCAN BURDUR DAMIZLIK SIĞIR YETİŞTİRİCİLERİ BİRLİĞİ YÖNETİM KURULU BAŞKANI:  Biz 

daha önce burada bir firmaya 3 yıl fuarı yaptırdık ve başarısız oldular. Biz ilk zamanlar destek verdik, 

ancak zaman ile yapmış olduğumuz desteklerin suistimal edildiğini gördük ve bu noktaya geldik. Şimdi 

öncelikle bu aşamada üzerinde durmamız gereken önemli gaye biz bu fuara nasıl sahip çıkarız olmalıdır. 

Eğer biz sahip çıkarsak bu fuar oldukça ses getirir ve başarılı olur. Bu bağlamda sanayicisi, birliği, 

kooperatifi gibi sektörün tüm bileşenleri olarak bizler kendi aramızda birlik beraberliği sağlamalıyız. 

Bence en önemli konu bu biz bu fuardan ne istiyoruz. Daha sonra da fuar iyi bir şekilde oluşması için 

bizden ne istiyor. Bu şekilde tartışıp hep beraber bir orta noktada buluşacağız, kararımızı alacağız ve 

hayırlısı ile çalışmalarımıza başlayacağız.  

YILMAZ BAŞAR BURDUR TİCARET BORSASI YÖNETİM KURULU BAŞKANI: Arkadaşlar öncelikle burada 

bu fuarı yapacaksak hep beraber yapmalıyız. Bu doğrultuda hepinize iş düşüyor. Bugün burada bu fuarı 

Platform Fuarcılık yapacaksa bizim onlardan ne istediğimizi açık bir şekilde belirtmemiz gerekiyor. 

Fuarın ismi ile ilgili olarak tüm önerilerinizi de söylerseniz, ortak bir nokta da buluşabiliriz. 

MUZAFFER İNCİ TARIM VE HAYVANCILIK YÖNETİM KURULU BAŞKANI:  Biz firma olarak Türkiye’deki 

fuarlara katılan bir firmayız. Ancak Burdur’daki fuardan hiçbir verim alamıyoruz. Eğer burada güçlü bir 

fuar yapılacak ise kesinlikle büyük çiftlik sahipleri işin içine çekilmelidir. Burada da bu insanların 

düvelerini buraya getirmelerini sağlayarak olabilir. İşin içinde canlı hayvan olması oldukça ilgi çekecek 

ve belki Karsta ki Adam getirecek hayvanını burada sergileyecek. Biz açıkçası buranın halkından çok 

diğer şehirlerden gelen katılımcıları daha çok önemsiyoruz. Ayrıca fuarda karşılaşılaşılacak genel 

sorunlar arasında Burdur’da buraya dışarıdan gelecek ziyaretçilerin karşılaşacağı Otel yetersizliği 

sorunu, fuarın gerçekleştirileceği alanda ki tuvalet yetersizliği ve firmaların burada fuara 

katılmamalarıdır.   

ÖZKAN EKİNCİ EYMAR MADENCİLİK YÖNETİCİSİ: Biz firma olarak mermer sektöründe uzun yıllar 

çalışan bir firmayız. Yem sektörüne da girdik. Burada fuarın ismine bakıyorum da Yem ibaresi geçmemiş 

bence bizim de bu işin içinde var olmamız açısından buraya yem de eklenmelidir. Ayrıca bizim Burdur 

da unutulan çalgılarımız var. Örneğin cura gibi çalgılarımızın eşliğinde dikkat çekici bir konser organize 

edilebilir. 

ADNAN TARAŞLI BURDUR GAZETECİLER CEMİYETİ BAŞKANI: Bence isim kısa ve öz olmalı. Eğer fuarın 

ismine herkes bir şey eklemek isterse bu uzar da uzar. Bu yüzden kısa ve öz olmalı, ayrıca Burdur’u 

anımsatacak ilgi çekecek bir isim olmalıdır. Bunun ile birlikte logo olarak da daha ilgi çekici ve 

profesyonel bir logo çalışılmalıdır diye düşünüyorum. Burada geçen 3 yıl boyunca oldukça sıkıntılı bir 

süreç geçirildi. Ancak bunların hepsini geride bırakmalı ve yeni çalışacağımız Platform Fuarcılık şirketi 

ile yeni bir sayfayı açmalıyız. Bu bağlamda isteklerimizi fuarcı firmaya net bir şekilde bildirmeliyiz.  

    

 

 

 

 



 

 

TURGAY KENDİR BURKERVAN SOĞUTMA PASLANMAZ YÖNETİM KURULU BAŞKANI: Açıkçası bizim 

fuardan beklentimiz özellikle şehir dışından katılımcının yoğun olmasıdır. Biz Türkiye’nin en ucundan 

Damızlık Sığır Yetiştiricilerinin de gelebileceği bir fuar istiyoruz. Bu tabiî ki de Kamil Başkanımızın 

katkıları ile bir aşamaya oluşabilir ancak fuar firmasının da katkısı ve çalışmaları bu yönde olmalıdır. 

Açıkçası bizim firma olarak pazarımız Burdur değil. Biz İzmir’de Platform Fuarcılığın gerçekleştirmiş 

olduğu Canlı Hayvancılık Fuarına katıldık ve geri dönüşlerini aldık. Ancak buradaki fuarda hep zarara 

uğruyoruz. Bunu gidermek açısından da bence bir çalışma yapılmalıdır. Bizde şehrimizde yapılan bir 

fuara destek vermek istiyoruz, vereceğiz de ancak bu konu üzerinde durulmalıdır. Örneğin fuarın adı 

Burdur Düve Fuarı olabilir. Böylelikle buraya her yerden çiftçileri çekebiliriz. 

OKAY KOCAPINAR KOCAPINAR MÜHENDİSLİK YÖNETİM KURULU BAŞKANI: Bizce fuara katılımcıyı 

çekmek açısından fuar alanı ücretsiz olmalıdır. Bu şekilde katılımı arttırabiliriz. Ayrıca Kamil 

Başkanımızın da dediği gibi yeni fuarı yapacak firmanın da bizi belli konularda rahatlatması ve 

sıkıntılarımızın üzerinde durması gerektiğini düşünüyoruz. Ve tanıtımın çok önemli olduğunu ve bu 

tanıtımların doğrudan köylerde olması gerektiğini düşünüyoruz. 

HASAN BATMAZ BATMAZLAR MAKİNA YÖNETİM KURULU BAŞKANI: Biz fuara katkılarımızı her şekilde 

sağlarız. Ancak en baştan bazı şeylerin açıkça konuşulup tartışılması gerekir diye düşünüyoruz. Bu 

şekilde daha sonradan doğabilecek sıkıntılarında önüne geçmiş olabiliriz. Özellikle önceki fuar firması 

ile oldukça sıkıntılı bir süreç geçirdik. Fuar firmasının belirlemiş olduğu  fiyatlar hiçbir zaman adaletli 

olmadı ve tek fiyat olarak uygulanmadı. Örneğin bize b uyguladığı bir fiyatın yarısına başka bir firmaya 

stant sattığını biliyoruz. Bu gibi daha bir çok sıkıntı yaşadık ve bu durumlar bizde bir güvensizlik 

duygusu oluşturdu. Oluşabilecek sıkıntıların önüne geçmek içinde her şey açık olmalı ve herkese tek 

fiyat uygulanmalıdır. 

MUZAFFER İNCİ İNCİ TARIM VE HAYVANCILIK YÖNETİM KURULU BAŞKANI :  Bizde de şöyle bir sıkıntı 

da oldu. Örneğin beni geçmiş Fuar firması arıyor ve a firması katılıyor diyor. Arıyorum firmayı yok diyor 

biz katılmıyoruz. Yani diyeceğim bu gibi durumlar hakikatten bizi üzüyor ve gerçek anlamda güvenizi 

kırıyor. Yeni fuarı yapacak firmadan da isteğimiz bu tür sıkıntıları iyi gözlemlemeleri ve çalışmalarını   

buna göre oluşturmalarıdır. 

GÜL CEYLAN PLATFORM FUARCILIK GENEL MÜDÜRÜ : Bakın Platform Fuarcılık olarak bizim zaten 

konuya bakışımız tamamen farklı. Şöyle bizim isteğimiz belirttiğimiz gibi sizlerin de dahil olduğu bir 

düzenleme kurulu oluşturalım ve her şey açık ve şeffaf bir şekilde burada konuşulsun ve tüm kararları 

ortak alalım. Örneğin fiyat belirlenecekse hep beraber sizlerin bilgisi ve isteği dahilinde belirleyelim. 

Şuna emin olabilirsiniz ki bizim burada oluşturacağımız bu sistem güvenilirliği ve başarıyı sağlayacaktır. 

YÜKSEL GÜLDAL BURDUR DAMIZLIK SIĞIR YETİŞTİRİCİLERİ BİRLİĞİ GENEL KOORDİNATÖRÜ: Benim 

burada Platform Fuarcılık gerçekleştirdiği ve gerçekleştirecekleri çalışmalara katkı sağlaması açısından 

eklemek istediğim birkaç detay var. Birincisi Fuarın adında bir çok hayvancılık ile ilgili sektör bileşenleri 

sayılmış ve sonunda da ihtisas fuarı denmiş. Burada bir mantık olarak bir terslik var. İsimde geçen tüm 

sektörler kendi içlerinde ayrı ayrı değerlendirilirse eğer ancak bu şekilde bir ihtisas fuarı oluşabilir. Bu 

bağlamda daha kapsayıcı bir isim belirlenmelidir diye düşünüyorum. Ayrıca fuara 100.000  ziyaretçi 

katılımı ön görüyoruz yazmışsınız. İnanın bu matematiksel olarak mümkün değil. Burada da daha 

gerçekçi rakamlar üzerinden çalışabilirseniz daha sağlıklı olacaktır. 



 

 

MUZAFFER İNCİ İNCİ TARIM VE HAYVANCILIK YÖNETİM KURULU BAŞKANI :  Ayrıca bizce de buraya 

gelecek ziyaretçinin sayısından çok niteliği üzerinde durulmalıdır. Örneğin 100 kişi geleceğine 10 tane 

gerçek alıcı olabilecek profesyonel ziyaretçinin fuara gelmesi bizim açımızdan çok daha değerlidir.  

YILMAZ BAŞAR BURDUR TİCARET BORSASI YÖNETİM KURULU BAŞKANI: O zaman genel olarak şu 

şekilde toparlayabiliriz. Yeni çalışacağımız firma Platform Fuarcılık olacak. Ve ondan genel itibari ile 

istediklerimizi oluşturduk.  Daha çok reklam yapılması, nitelikli ziyaretçinin fuara çekilmesi gibi bir çok 

konu üzerinde tartıştık. Tüm bu konular üzerinde Platform Fuarcılık yakın bir zamanda 

gerçekleştireceğimiz ve yeri zamanını daha sonra belirleyeceğimiz ikinci toplantıda  bu konuşulanlar 

doğrultusunda hazırlanıp bir sunum daha yapmalıdır. 

Hepimiz için hayırlı olsun. Toplantıya katılım sağladığınız için teşekkür ederim.  

 

 

ALINAN KARARLAR; 
 

1- Fuarın ismi ile ilgili önerilerin alınmasına ve diğer toplantıda oy birliği ile seçilmesine 
2- Fuarın logosunun daha profesyonel bir şekilde çalışılıp belirlenmesine, 
3- Fuar için çok dikkat çekici bir slogan bulunmasına, 
4- Etkinlikler içerisine Onur Konuğu olarak ilçe yılı koyulmasına, 
5- Fuarın amacında fidancılık olmamasına, 
6- Katılımcı profiline yem sektörünün de eklenmesine, 

 
 
Karar verildi.  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

1. DANIŞMA KURULU TOPLANTI FOTOĞRAFLARI 

 

 

 

 

 



 

TEKE YÖRESİ CANLI HAYVAN, HAYVANCILIK, TARIM TEKNOLOJİLERİ VE YEM FUARI 
 
2.DANIŞMA KURULU TOPLANTI LİSTESİ 
 

BURDUR TİCARET BORSASI YÖNETİMKURULU 
BAŞKAN YARDIMCISI 

ABDURRAHİM DEMİREL 

BATI AKDENİZ KALKINMA AJANSI GENEL SEKRETER MEHMET CANDAN 

BATMAZ TARIM FİRMA SAHİBİ HASAN BATMAZ 

BERBEROĞLU GIDA SAN. TİC. A.Ş.   NURİ ÇELİK 

BUCAK-ÇELTİKÇİ-AĞLASUN SÜT ÜRT. BİR. BİRLİK BAŞKANI TAHSİN BARAN 

BURDUR DAMIZLIK BİR. BİRLİK BAŞKANI KAMİL ÖZCAN 

BURDUR GÜÇBİRLİĞİ GIDA A.Ş.   ŞEVKET AKSÖZ 

BURDUR KET. BİR. BİRLİK BAŞKANI TURAN ÇAYIR 

BURDUR KÖY-KOOP MÜDÜR ÖMER SUNAR 

BURDUR TİC. VE SAN. ODASI BASIN DANIŞMANI AHMET CAN 

BURDUR TİCARET BORSASI YÖNETİM KUR. ÜYESİ REMZİ MACİT 

BURDUR VALİLİĞİ VALİ YARDIMCISI BÜLENT UYGUR 

BURDUR ZİRAAT ODASI YÖN.KUR.BŞK. KEMAL KUBİLAY 

BURKERVAN  FİRMA SAHİBİ TURGAY KENDİR 

BURTÜKODER DERNEK BAŞKANI KEMAL ARSLAN 

ÇAVUŞOĞULLARI BUR-AK YEM AR-GE SORUMLUSU İBRAHİM KARACA 

ÇAVUŞOĞULLARI BUR-AK YEM AR-GE SORUMLUSU İBRAHİM KARACA 

DÜĞER YEM AR-GE SORUMLUSU İBRAHİM BARDAK 

DÜĞER YEM TİC. FİRMA YETKİLİSİ RAHİM DEMİREL 

GÖLHİSAR-ALTINYAYLA SÜT BİR. BİRLİK BAŞKANI KAHRAMAN ARLI 

KOCAPINAR MÜHENDİSLİK FİRMA SAHİBİ OKAY KOCAPINAR 

KOSGEB BURDUR HİZMET MÜD.LÜĞÜ MÜDÜR HAMZA ALPER DOĞRU 

KÖY KOOP / SÜT ÜRT. BİR. BİRLİK BAŞKANI YAKUP YILDIZ 

MEHMET AKİF ERSOY ÜNİ. VETERİNER FAK. DEKAN PROF.DR. MÜMTAZ NAZLI 

ÖZATA TRAKTÖR SATIŞ MÜDÜRÜ SUAT KILIÇ 

S.S BURDUR-ISPARTA PANCAR EKİCİLERİ KOOP.  ADNAN ŞAHİN 

S.S BURDUR-ISPARTA PANCAR EKİCİLERİ KOOP  MÜDÜR YARDIMCSI İBRAHİM BOR 

S.S BURDUR-ISPARTA PANCAR EKİCİLERİ KOOP  MÜDÜR MİHMAN KÖYLÜ 

PLATFORM FUARCILIK GENEL MÜDÜR GÜL CEYLAN 

 
ŞEKERBANK BURDUR 

TARIM BANKACILIĞI 
ŞUBE YETKİLİSİ 

HÜSNÜ ÖZKÜTÜK 

ŞEKERBANK BURDUR ŞUBE MÜDÜRÜ ZİYA SAVAŞ 

TEB BURDUR ŞUBESİ  ŞUBE MÜDÜRÜ ÖZCAN ÇAKAR 

TKDK BURDUR İL KOORD.LÜĞÜ UZMAN ALİ İNCE 

VAROLLAR MUHASEBESORUMLUSU MUSTAFA ÜNAL 

VET. HEK. ODASI SEKRETER MEHMET SAĞDIÇ 

YEŞİLOVA SÜT ÜRETİCİLERİ BİR. BİRLİK BAŞKANI NİHAT EREN 

ZİRAAT MÜHENDİSLERİ ODASI İL TEMSİLCİSİ MESUT YILDIRAN 

LİSTE A’dan Z’ye SIRALANMIŞTIR. 



 
 
2.DANIŞMA KURULU TOPLANTI TUTANAĞI 
 
Tarih : 04.12.2014 
Saat : 14.00-15.00 
Yer : BURDUR TİCARET BORSASI TOPLANTI SALONU 
 

GÜL CEYLAN PLATFORM FUARCILIK GENEL MÜDÜRÜ:  Değerli misafirlerimiz hepiniz  hoşgeldiniz.  

Öncelikle kendimi tanıtmak istiyorum.  Platform Fuarcılık Genel Müdürüyüm. Teke Yöresi Canlı Hayvan 

Hayvancılık, Tarım Teknolojileri ve Yem Fuarı için Firmamızın  11 kişilik ekibi ile çalışmaya başladık. 

Bugün hep birlikte gerçekleştireceğimiz Fuar için değerli Görüşlerinizi öğrenmek  için toplandık. Önce 

Fuarımız için hazırladığımız sunumumuzu yapıp sonrada Sayın Vali Yardımcım Başkanlığında  

toplantımıza başlayacağız. 

Fuarımızın ismine Teke Yöresi Canlı Hayvan Hayvancılık, Tarım Teknolojileri ve Yem Fuarı dedik. Teke 

Yöresi isminin daha uygun olacağını düşlündük. Fuarımızı hepinizin çok iyi bildiği Burdur Kapalı Pazar 

Alanında 21-24 Mayısta gerçekleştireceğiz. Fuarın içeriğine  pek çok etkinlik ekledik. Fuarın 

gerçekleştirilmesinde Sektörle beraber hareket etmek istiyoruz. Dolayısıyla da Fuar için bir düzenleme 

kurulu kurulması arzusundayız. Devamlı istişare içinde olmalıyız diye düşünüyoruz.  Tarımda ve özellikle 

de hayvancılıkta Burdur  ün yapmıştır. Bölge hayvancılık çok önemlidir. Fuarın künyesini 

incelediğimizde Fuara katılım gerçekleştirecek olan firma sayımızın 150 olduğunu görebilirsiniz.  Artık 

Türkiye’nin hemen hemen her ilinde ve birçok ilçesinde Tarım ve Hayvancılık  fuarları  

düzenlenmektedir. İnsanların Burdur’da düzenlenecek Tarım ve Hayvancılık Fuarına gelmeleri için 

önemli bir fark yaratmamız gerekmektedir. Etkinliklerimiz içinde yer alan Damızlık Sığır Yarışması 

Burdur DSYB Başkanı Sayın Kamil bey gerçekleştirecektir. Diğer bir etkinliğimiz olan Onur konuğu ilçe 

projesi de  kaynaşmayı sağlayacaktır. Damızlık Koyun Keçi Yarışması yapılacak.  Fuarda Canlı Hayvan 

satışı da yapılması gerektiğini düşünüyoruz. Bu durum ziyaretçi sayısını ve ilgiyi  arttıracaktır. 2012 ve 

2013 yılları arasında İzmir’de düzenlediğimiz Ulusal Süt Zirvesi organizasyonu için o dönemlerde bir 

kamu spotu oluşturup Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanımız Sayın Mehdi Eker Beyefendiye hediye 

etmiştik. O Kamu spotunda bize destek veren ünlüler ile Burdur’da  Süt korteji yürüyüşü yapılabilir. 

Diğer bir etkinliğimiz olan Teke Yöresi Kültür buluşması BAGEV başkanlığında yapılabilir. Teke yöresi 

illerinin GTHB İl Müdürlükleri, tüm STK temsilcileriyle bir çatı stand ile katılımını ön görüşüyoruz. Bu 

çalışma ziyaretçi anlamında bize katkı sağlayacaktır. Fuarın amacına geldiğimizde ; Neden burdur?  

Baştan beri söylüyorum ki  bölge hayvancılıkta önemli bir bölge. Antalya’da fuar yapılıyor ama 

hayvancılık adına bir şey yok. Burdur bu yüzden çok önemlidir. Ziyaretçi Profilimizde size önemli bir 

detaydan daha bahsetmek istiyorum. Biz dernekler, birlikler ile çalışıyoruz. Birlikler Ülkemizde çok 

önemli olduğu düşüncesindeyim. Yakın temasımız sayesinde bu birliklerin fuarımıza katılım sağlamaları 

noktasında diğer fuar şirketlerine nazaran daha öndeyiz. Biz birbirimizden satın almalar yapıyoruz.  

Tanıtımda neler yapacağımız hakkında bilgi vermek istiyorum. Ülke içindeki tüm STK’ lar ile ulaşım 

organizasyonları düzenleyeceğiz. Görsel ve yazılı basını çok iyi şekilde kullanacağız. Broşür ve 

afişlerimizi dağıtılmaya başladık. Ulusal gazetelerin bölge ekleriyle ve yerel birçok gazete ile çalışacağız.  

Bakan ile fuarımızın açılışının gerçekleşmesini arzu ediyor ve desteklerinizi bekliyoruz.  

Damızlık Sığır Yarışmasından Başkanımız Kamil Bey bahsetmelidir diye düşünüyorum.  

Beni dinlediğiniz için çok teşekkür ederim.  



 

BÜLENT UYGUR BURDUR VALİ YARDIMCISI  :  Gül hanım’a sunumundan ötürü çok teşekkür ediyoruz. 

Gördüğümüz kadarıyla bu işin ortakları yeni bir isimle yeni bir ortakla Burdur’u daha ileri götürmek için 

yeni bir başlangıç için buradayız. Fuar isminin netleştiğini düşünüyorum. Sanırım burada bu saatten 

sonra değişim olmayacaktır.  Ben Canlı hayvan siminin kullanımının yanlış olduğunu düşünüyorum.  

PROF.DR. MÜMTAZ NAZLI MAKÜ REKTÖR YARDIMCISI: Fuar isminin biraz daha kısa olmasının daha 

etkili olacağını düşünüyorum.  

AHMET CAN BURDUR TİCARET ODASI BASIN DANIŞMANI:  Fuar isminin kısa olması hem kullanışlılığı 

arttırır hem de tanıtımda kolaylık sağlar. Canlı hayvan ismi yaşayan hayvanların katıldığı bir anlam 

katılıyor.  

 BÜLENT UYGUR BURDUR VALİ YARDIMCISI  :  FUAR isim belirlenmiş. Üzerine Konuşup vakit 

kaybetmeye gerek olduğunu düşünmüyorum.  Fuarın başlangıç tarihinin seçimlerden kısa bir süre 

öncesinde olmasından ötürü  açılışa Bakan da,  Başbakan da gelir diye düşünüyorum.  Honnover’de 

fuara gittik. Bir fuarda Ziyaretçinin çok olmasının önemli olacağını düşünmüyorum. Önemli olan Fuarın 

amaca hizmet etmesi ve amacına ulaşmasıdır diye düşünüyorum.  Profesyonel 30000 ziyaretçinin bile 

iyi bir sayı olacağını düşünüyorum. Fuarda amacımız ticaret fakat fuar içinde bir takım etkinliklerin 

olması ilgiyi arttıracaktır diye düşünüyorum.  

Süt korteji Yürüyüşü ilk gün yapılabilir. Burdur’a yakışacağını düşünüyorum. Programa eklenmesi 

gerekmektedir.  

(Süt Kamu Spotu izletildi.) 

SERDAR BAŞGÜL BURDUR BELEDİYE BAŞKAN YARDIMCISI :Fuarın Bölgemizi kapsayacak olması  ve 

ilimizin tanıtımı için yararlı olacağını düşünüyorum. Süt içmenin önemine dair bir yarışma 

düzenlenebilir. Biz de Burdur Belediyesi olarak üzerimize düşen vazifeleri yapmaya hazırız.  

Ş. RIFAT ERKAL GTHB BURDUR İL MÜDÜRÜ :  Fuar anlamında ilimizin bir tecrübesi var. Karşımıza çıkan 

zorlukları biliyoruz. Bende Fuar ismi olarak  Teke Yöresi isminin daha faydalı olacağına  katılıyorum. 

Büyük bir lansaman gerçekleştireceğimizi geçenlerde  Gül Hanım ile konuştuk. İşimizin kolay 

olmayacağını düşünüyoruz. Bölgede Tarım ve Hayvancılık alanında birçok fuar çok yapılıyor. İlimizde 

gerçekleştireceğimiz Fuarı başarıya ulaştırmak ve   bunu  devam ettirebilmemiz önemli. Tarım ve 

Hayvancılık alanlarında birçok fuar yapılmasından ötürü işin suyu çıktı. Bu açıdan fuarı farklı kılmak 

önemli. Buna benzer etkinlikleri yapmanın doğru olacağını düşünüyorum.  

AHMET CAN BURDUR TİCARET ODASI  BASIN DANIŞMANI : Günümüzde ticaretin kalbi fuarcılıktır. Her 

şey için fuarlar önemlidir. Festival şeklinde bir fuar düzenlemenin uygun olacağını düşünmüyorum. 

Geçen seneki Burdur Fuarı sonrasında Ticaret Odası olarak bir rapor hazırladık. 

 3 . Ulusal Burdur Süt Endüstrisi, Hayvancılık ve Tarım Teknolojileri  fuarı değerlendirmesi:  Fuarcılık 

rekabeti geliştirmiştir. Daha çok gelişmesinin de Tanıtım ile mümkün görmekteyiz.  Fuara ilişkin 

çıkarttıkları olumsuz raporu açıkladılar. Fuarın sahibi Platform Fuarcılık değil Burdurlu firmalar olması 

gerektiğini düşünüyorum.  

 

 



 

KAMİL ÖZCAN BURDUR DSYB YÖNETİM KURULU BAŞKANI: Bu toplantıya gelmeden önce üçüncüsünü 

yaptığımız bir fuar yaşadık. Üzücüydü. Yaklaşık iki ay önce Burdur’da firma temsilcilerinin de katılımıyla 

Bir toplantı düzenledik. Önce bir fuar düzenleyelim mi diye sanayicilerle bir toplantı yaptık. Sanayiciler 

destek olacaklarını söylediler ve fuar yapılmasını istediler. Bizim motivasyon yaratmamız 

gerekmektedir. Fuar isminin Teke Yöresi olması önemlidir. İlçelerde bile fuarlar yapılmaya başladığı 

dönemde öne çıkıp bölgenin öncü bir fuarı olalım istiyoruz. Motivasyonumuzu arttırmalıyız. Onur 

konuğu ilçede etkinliğinde ben bir ilçenin onur konuğu yapılmasına karşıyım bence onur konuğu olacak 

ilçe sayısı ikiye çıkartılmalıdır. Fuarcılıkta klasikleşmiş fuarların dışında bir farkındalık yaratmalıyız. 

Üzerinde uzmanlaştığımız inek yarışmamız olacak bunun yanında ilimize özgün Honamlı keçisinin 

ilimizde tanıtmamız küçükbaşı da almamız daha doğru olacaktır diye düşünüyorum. Toplantı 

nihayetinde motivasyonumuzu sağlamamız gerekmektedir. Bu ilimizi tanıtma imkanına sahip olacağız. 

Honnower  fuarına gittiğimizde çok kalabalık yoktu ama her stantda bir şeyler yapılıyordu. Ziyaretçi 

sayısından daha önemli olan amacına ulaşabilmesidir. İnsanımız Fuara  banka görmeye gelmesin. Tarım 

hayvancılıktaki teknolojileri görmeye gelsin istiyorum. Ancak Böyle amacımıza ulaşabileceğiz. 

Teşekkürler. 

YILMAZ BAŞAR BURDUR TİCARET BORSASI YÖNETİM KURULU BAŞKANI : Benim üç sorum olacak. 

Birinci Sorumuz Burdur’da fuar yapılsın mı? İkinci sorum geçen senelerde yapılan fuarlar  Neden 

başarısız oldu? Ve üçüncü sorum da  Yeni Fuarımızın Başarılı olması için ne yapılmalı? Bu sorular 

üzerinden ilerlersek yol kat edeceğimizi düşünüyorum.  Biz Sanayicilere sorduk. Notlar aldık. Çevre 

illerdeki arkadaşlarımla da paylaştığımızda Fuarın başarısının farklılık yaratmaktan geçtiğini gördük. 

Etkinlikler bunun için önemlidir. Bu fuar bizim de değil Gül hanımında değil bu fuar Burdur’un fuarı. 

Kentin ana dinamiklerini bir araya getirmek için bir heyet seçilmelidir ve kentin bütünleşmesini 

sağlanmalıdır.  Eleştirici değil direk işin içinde herkes yer almasını sağlayarak başarıya ulaşabileceğimizi 

düşünüyorum . Teke Yöresinde yer alan 5 ilin de sektör temsilcilerinin burada olması iyi olurdu ama bir 

sonraki toplantıda bunu da gerçekleştireceğimizi düşünüyorum.  

PROF.DR. MÜMTAZ NAZLI MAKÜ REKTÖR YARDIMCISI : Fuar girişi tek kapıdan oluyorsa bilet 

numarası verilirse sonuçta bir çekiliş ile hediyeler verilebilir. Listeler ile katılımcımızı görmüş de 

olabiliriz. Hediye dağıtılacağı basın ile ilan edilmelidir. Fuar ismi uygun gözüküyor. Fuara bir hafta kala 

tüm okullar ile görüşülüp çocukların aileleri ile katılımı sağlanmalıdır. Yeme içme standları açılabilir. 

Farklı ırklardan hayvanlar örnek olarak getirilebilir. Teke yöre denince Honamlı ve Kıl keçisi geliyor. Çok 

fazla etkinlik yapmaktansa Burdur’da en çok bulunan büyükbaş ırkı Holstain ile ilgili yarışmalar 

yapılabilir. 3 hayvan ırkı yeterli olacaktır diye düşünüyorum. Fuar alanı giriş kapısı yanında yerel 

ozanlarımızın sipsisini çalarsa ile hoş bir etkinlik olabilir. Bereket TV’ den destek alınabilir. Fuarda 

eşantiyonlar dağıtılabilir. Çocukların eğleneceği birkaç ortam belki oluşturulabilir. Fuar kapsamında 

akıllı süt tankıyla ilgi bir tanıtım yapıldı ama bir sunum yapılması çok etkili olmuyor. Fuar kapsamında 

bilimsel sunum istenirse sunumlar yapabiliriz. Ama fazla etkili olmadığını bildirmek istiyorum. Veteriner 

Fakültesi olarak Halk Evleri Islah Evleri Projesinde 5 proje yürütülüyor. Bu projelerden bir tanesi  

Tamamen küçükbaş yetiştiren çobanlarımıza hitap ediyor. Projeyi Zooteknik bölümü hocaları liderliğini 

yapıyor. Kıl keçisi ve Honamlı keçisiyle ilgili bir stand açmak istiyoruz. Antalya’yla birlikte Honamlı ve kıl 

keçisi yarışması yapmak istiyoruz.  

 

 



 

ÖMER SUNAR  BURDUR KOYKOOP SORUMLU MÜDÜRÜ :  KÖY-KOOP Genel Başkanı ve Burdur İl 

Başkanı Sayın Başkanımız Yakup Yıldız adına buradayım. Teke yöresi 4-5 ili kapsıyor. Fuar isminin 

Burdur olarak düzeltilebilir mi o aklıma takıldı. Kooperatiflerimizin fuara katılımlarıyla ilgili elimizden 

geleni yapacağız. Yakup beyin Genel Başkan olması sayesinde de diğer illerin katılımıyla ilgili 

çalışabileceğiz. Burdur’un düve tanıtımında ön plana çıkmasını istiyoruz. Özellikle süt konusunda 

teknolojilerin geliştirilmesi ile bu firmaların katılmasının faydalı olacağı düşüncesindeyim. Umarım 

başarıya ulaşırız. Teşekkürler 

ALİ İNCE BURDUR TKDK UZMANI : Burdur TKDK İl koordinatörü Sayın Selami OKKA bey’in önceden 

oluşturulan bir programından ötürü üzülerek toplantıya katılım gerçekleştiremediğini bildirmek 

istiyorum. Fuara katılacağız. Fuarda yatırımcılar ile buluşmak bilgi vermek  istiyoruz. Eğer Burdurlulara 

ulaşabilirsek etkili olabileceğini düşünüyorum. 

KEMAL ARSLAN TÜKETİCİYİ KORUMA DERNEĞİ SİVİL TOPLUM PLATFORMU YÖNETİM KURULU 

BAŞKANI :Ben  eski fuarlarda başarısızlık yaşadığımızı düşünmüyorum. Belki beklentilere  yeteri kadar 

ulaşılamadı. Çok emek harcandı. İleride ihtisas fuarına dönüşebilecek bir fuar yaratmamız 

gerekmektedir. Burdur Halkın projede yeterince yer verilmediğini düşünüyorum. Geleneksel ürünleri 

fuara ekleyebiliriz. Her ilin marka olmuş bir ürünü var. Burdur hayvancılık sektörün de markalaşmıştır. 

Akçakırık diye bir peynirimiz vardır ama kimse bilmez bunun tanıtımını fuarda yapılmasının uygun 

olacağını düşünüyoruz. Öğrencilerin fuara katılması takvim olarak uygun gözüküyor. Burdur’ın 

hayvancılıkta bir çekim merkezi olduğu havası yaratılır ve iyi lanse edilirse başarılı olacağımızı 

düşünüyorum.  

MEHMET CANDAN BAKA GENEL SEKRETER VEKİLİ : Fuarı sponsor olarak desteklediğimiz oldu. Güzellik 

yarışmasında bir markayız. Teke güzellik yarışması olsa nasıl olur?  Koyun Keçi Güzellik Yarışması 

isminden ziyade etkinlik  isminden  Teke olmasının  daha ilgi çekici olacağını düşünüyorum.  

KEMAL KUBİLAY BURDUR ZİRAAT ODASI YÖNETİM KURULU BAŞKANI:  Burdur’a Türkiye’nin her 

tarafında yem giriyor. Yem fuarı ismi bana hoş gelmedi. Biz üyelerimizi kooperatiflerimizin arabalarıyla 

Fuara taşımasını yapıyoruz. İlk yıllarda yapılan fuarlardan sonra düşüş oldu. Fuarcının görevini 

yapmadığından ötürü düşüş oldu. Biz de üzerimize düşeni yaparız.  

(Fuar Tanıtım Taslak Kitapçığında  Honamlı, Kıl keçisi ve Holstain çalışması yapılmalıdır. ) 

MEHMET SAĞDIÇ VETERİNER HEKİMLER ODASI TEMSİLCİSİ:  Fuara katılacak canlı hayvanlar için her 

türlü önlemi almaya hazır durumdayız. İlk öğretim çocuklarının fuara mutlaka getirilmesi 

düşüncesindeyim. Geleceğimizin yetiştiricilerini fuarda olması gerekmektedir. Yarışmaların içine 

küçükbaş eklenmelidir. Afyon fuara davet edilmelidir.  

KAHRAMAN ARLI GÖLHİSAR SÜT ÜRETİCİLERİ BİRLİĞİ YÖNETİM KURULU BAŞKANI : Öğrencilerin 

Fuara katılması gerekmektedir. Öğrenciler aileleriyle gelecektir. Bu da katılımı arttıracaktır. Gelen 

firmalardan özellikle yerel firmaların özel fiyatlar çıkartması ve bunun da fuar öncesinde üreticilere  

promosyonlarının dağıtılmasının faydalı olacağını düşünüyorum. 

HAMZA ALPER DOĞRU BURDUR KOSGEB MÜDÜRÜ  : TOBB, KOSGEB Başkanlığına  yeni başlayan 

Fuarın eski fuarın devamıdır şeklinde  bir yazı yazarsa KOSGEB  desteği sunacaktır. Daire başkanımız ile 

görüştük. KOSGEB Desteği ile ilgili süreci Sayın Vali Yardımcımıza bildireceğiz.  

 



 

YILMAZ BAŞAR BURDUR TİCARET BORSASI YÖNETİM KURULU BAŞKANI: KOSGEB desteği ile ilgili bir 

çalışma yapacağız.  

İBRAHİM KARACA ÇAVUŞOĞLULLARI BUR-AK YEM AR-GE SORUMLUSU: Sosyal ağ anlamında daha 

geniş kapsamda çalışılırsa tanıtım başarılı olacaktır. Maliyet geri dönüşümü sağlarsa katılım 

gerçekleştiririz. Okul öğrencileri bence de fuara  gelmelidir.  

TAHSİN YILDIZ BUCAK SÜT ÜRETİCİLERİ BİRLİĞİ YÖNETİM KURULU BAŞKANI :Başkanlarım gerekli 

şeyleri söylediler. Ekleyeceğim herhangi bir konu yoktur.  

TURAN ÇAYIR BURDUR KIRMIZI ET ÜRETİCİLERİ BİRLİĞİ YÖNETİM KURULU  BAŞKANI : Biz üyelerimiz 

ile katılımımızı sağlarız. Üzerimize düşeni yaparız.  

MESUT YILDIRAN BURDUR ZİRAAT MÜHENDİSLERİ ODASI İL TEMSİLCİSİ:  Burdur Kapalı Pazar Yerinin 

fuar için müsait olmadığını düşünüyorum. Alternatifler değerlendirilmelidir. Önceki yıllarda 

Seminerlerin fuar alanı içinde yapıldığında sesten yapılamadı. MAKÜ’ de yapıldığında da katılımcı sayısı  

2-3 kişiyi geçmedi. Bu değerlendirilmelidir. Fuara girişte şık bir çanta içinde cd, tanıtım materyalleri 

Burdur’u anlatan materyaller dağıtılmalıdır. Düzenlenecek yarışmalar için fuar alanının doğru olacağını 

düşünmüyorum.  

KAMİL ÖZCAN BURDUR DSYB YÖNETİM KURULU BAŞKANI : Fuardan ayrı bir yerde yapılan etkinlik 

başarısız olur. İnsanları taşıyacakmıyız bunu düşünmeliyiz. Burdur İnek Yarışması yönü öndeyken ilgi 

çekecektir. Hayvan refahından bahsediyorsak fuar alanında bu alanları düzenleyerek bunu kolaylıkla 

sağlayabiliriz.  

BÜLENT UYGUR BURDUR VALİ YARDIMCISI:  Hayvanları rahatsız etmeyecek alanları yapmamız 

gerekmektedir.  

SERDAR BAŞGÜL BURDUR BELEDİYE BAŞKAN YARDIMCISI : Konuk ilçe 2 olması düşünüldü. Çevre 

illerden birer ilçenin bu fuara davet edilmesi fuarın aktivitesini yükseltir. Her ilin bir ilçesi eklenmelidir 

diye düşünüyorum.  

BÜLENT UYGUR BURDUR VALİ YARDIMCISI:  Onur konuğu ilçeyi düzenleme kurulu konuşup belirlesin.  

KEMAL ARSLAN BURDUR TÜKETİCİYİ KORUMA DERNEĞİ SİVİL TOPLUM PLATFORMUYÖNETİM 

KURULU BAŞKANI: Firmaların katılımını zorlarız. Fuara destek vermemeleri durumunda firmanın 

ürünlerinin tüketicilerce alınmaması konusunda baskı kurabiliriz.  

 

 

 

 

 

 

 



 

BÜLENT UYGUR BURDUR VALİ YARDIMCISI:  Teke Yöresi Canlı Hayvan, Hayvancılık, Tarım Teknolojileri 

ve Yem Fuarı  Yürütme Kurulunda yer almak isteyenler: 

-BÜLENT UYGUR BURDUR VALİ YARDIMCISI ( YÜRÜTME KURULU BAŞKANI) 

-MEHMET CANDAN BAKA GENEL SEKRETER VEKİLİ 

-KEMAL  ARSLAN BURDUR TÜKETİCİYİ KORUMA DERNEĞİ SİVİL TOPLUM PLATFORMU BAŞKANI 

-MEHMET CANDAN BAKA GENEL SEKRETER VEKİLİ 

-YAKUP YILDIZ KÖYKOOP GENEL BAŞKANI 

-SELAMİ OKKA BURDUR TARIMSAL KALKINMAYI DESTEKLEME KURUMU İL KOORDİNATÖRÜ 

-YILMAZ BAŞAR BURDUR TİCARET BORSASI BAŞKANI 

-KEMAL KUBİLAY BURDUR ZİRAAT ODASI BAŞKANI 

-YUSUF KEYİK BURDUR TİCARET ODASI BAŞKANI 

-KAMİL ÖZCAN BURDUR DAMIZLIK SIĞIR YETİŞTİRİCİLERİ BİRLİĞİ BAŞKANI 

-PROF. DR. MÜMTAZ NAZLI MAKÜ REKTÖR YARDIMCISI 

-GÜL CEYLAN PLATFORM FUARCILIK GENEL MÜDÜRÜ 

BÜLENT UYGUR BURDUR VALİ YARDIMCISI:  Toplantı verimli geçmiştir. Katılımınız için teşekkür ederiz. 

 
 
 

ALINAN KARARLAR; 
 

1- Fuar etkinliklerin gerçekleştirilebilmesi için çalışmalara başlanmasına, 
2- KOSGEB desteği için gerekli temasların başlanmasına, 
3- 2. Danışma Kurulu Toplantısının  daha geniş katılım ile Firmalar ile birlikte gerçekleştirilmesine, 
4- Tanıtım Çalışmalarının Başlanmasına 
5- Seçilen Ön Yürütme Kurulunun Çalışmalarına Başlamasına, 
6- Teke Yöresi Canlı Hayvan Hayvancılık, Tarım Teknolojileri ve Yem İhtisas Fuarı 2. Danışma 

Kurulu Toplantısının 20.12.2014 tarihinde Burdur Ticaret Borsası toplantı salonunda 
yapılmasına, Yazışmaların GTHB Burdur İl Müdürlüğü tarafından yapılmasına,  

7- Burdur Ticaret ve Sanayi Odası ile Burdur Ticaret Borsası üyesi olan Burdur Firmalarına, Teke 
Yöresi Canlı Hayvan Hayvancılık Tarım Teknolojileri ve Yem Fuarına stant ile katılmaları 
durumunda %15 teşvikten faydalanacaklarına 

 
Karar verildi. 

  
 

 

 



 

               2.  DANIŞMA KURULU TOPLANTI FOTOĞRAFLARI 

 

 
 

 

 

 

 



 
              

 

 

 

 

 

TEKE YÖRESİ CANLI HAYVAN, HAYVANCILIK, TARIM TEKNOLOJİLERİ VE YEM 
FUARI 

SAAT 1.       GÜN 21 MAYIS 2015 

PROGRAM YER ETKİNLİĞİ 
DÜZENLEYEN 

 DÜNYA SÜT GÜNÜ ETKİNLİĞİ   

10.45  
11.00 

SÜT KORTEJİ YÜRÜYÜŞÜ Müze Park 
Kavşağından 
Başlayıp Fuar 
Alanında Son 
Bulacaktır. 

 

14.00 RESMİ AÇILIŞ TÖRENİ   

 Protokol Konuşmaları 

SAAT 2.       GÜN 22 MAYIS 2015 

PROGRAM YER ETKİNLİĞİ 
DÜZENLEYEN 

14.00 TEK YÖRESİ  KOYUN KEÇİ GÜZELLİK YARIŞMASI 

YARIŞMA ALANI 

BURDUR İLİ 
DAMIZLIK KOYUN 

KEÇİ YETİŞTİRİCİLERİ 
BİRLİĞİ- 

T.C. MEHMET AKİF 
ERSOY ÜNİVERSİTESİ 

 DAMIZILIK HONAMLI KEÇİSİ 

 DAMIZILIK KIL KEÇİSİ 

 DAMIZILIK KOÇ 

 DAMZILIK TEKE 

 ŞAMPİYONUN BELİRLENMESİ 

 ÖDÜL TÖRENİ 

SAAT 3.       GÜN 23 MAYIS 2015 

PROGRAM YER ETKİNLİĞİ 
DÜZENLEYEN 

14.00 BURDUR DAMIZLIK SIĞIR YARIŞMASI  

YARIŞMA ALANI 

BURDUR İLİ 
DAMIZLIK SIĞIR 
YETİŞTİRCİLERİ 

BİRLİĞİ  

 1. LAKTASYON  

 2. LAKTASYON  

 3. LAKTASYON  

 4. LAKTASYON  

 ŞAMPİYONUN BELİRLENMESİ 

 ÖDÜL TÖRENİ 

SAAT 4.       GÜN 24 MAYIS 2015 

PROGRAM YER ETKİNLİĞİ 
DÜZENLEYEN 

11.00 AÇIK ARTTIRMA İLE CANLI HAYVAN SATIŞI  
KAPANIŞ 

 



 

ORGANİZASYON FOTOĞRAFLARI 

 

 

 



 

     ORGANİZASYON FOTOĞRAFLARI 

 

 

 



 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 



 

                               BURDUR BASINDA ÇIKAN HABERLER 

 

  

 

 



 

BURDUR BASINDA ÇIKAN HABERLER 

 

 

  

 

 



 

BURDUR BASINDA ÇIKAN HABERLER 

 

 

 

 



  

 BURDUR BASINDA ÇIKAN HABERLER 

 

 

 

 

 



 

 

BURDUR BASINDA ÇIKAN HABERLER 

 

     

 

 

 

 



 

 

NOTLAR 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

NOTLAR 

 


